产业定位的同时，充分发挥出信息数码港自身特色。

3、负责通过各种途径进行信息数码港的宣传推广，提高信息数码港的知名

度。

4、负责进行符合信息数码港区域内战略规划和产业定位的招商项目谈判、

引进和后续维护。

5、其他符合信息数码港区域内产业政策与发展导向的招商引资等服务工

作。

四、服务的目标

充分发挥信息数码港产业集聚平台的功能，为紫竹高新区的快速发展服务。

五、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31

日止。

六、合同价格

本合同价格为 26000000 元整（贰仟陆佰万元整）。

七、权利与义务

1、甲方的权利与义务

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、

“确定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会

负责支付本次采购代理服务费用。

1.2 管委会协助乙方获得实施所必需的法律、法规规定的和行政管理等方面

的批准、许可、授权。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，保证该项目建设资金按时到位并直接用于项目建

[...]

产业定位的同时，充分发挥出信息数码港自身特色。

3、负责通过各种途径进行信息数码港的宣传推广，提高信息数码港的知名

度。

4、负责进行符合信息数码港区域内战略规划和产业定位的招商项目谈判、

引进和后续维护。

5、其他符合信息数码港区域内产业政策与发展导向的招商引资等服务工

作。

四、服务的目标

充分发挥信息数码港产业集聚平台的功能，为紫竹高新区的快速发展服务。

五、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31

日止。

六、合同价格

本合同价格为 26000000 元整（贰仟陆佰万元整）。

七、权利与义务

1、甲方的权利与义务

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、

“确定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会

负责支付本次采购代理服务费用。

1.2 管委会协助乙方获得实施所必需的法律、法规规定的和行政管理等方面

的批准、许可、授权。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，保证该项目建设资金按时到位并直接用于项目建